Z

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G335051116065914022
05/09/2020 11:51:25

EMPRESA
Cliente
Agéncia 1649-7
Conta 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Més/ano referéncia

JUNHO/2020

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/05/2020 SALDO ANTERIOR 30.163,48 3.011,839051
01/06/2020 APLICACAO 1.680,00 167,744826  10,015211982  3.179,583877
02/06/2020 APLICACAO 9.320,00 930,561991  10,015453118  4.110,145868
03/06/2020 APLICACAO 4.125,00 411,854309  10,015677640  4.522,000177
04/06/2020 APLICACAO 1.320,00 131,790549  10,015892696  4.653,790726
05/06/2020 APLICACAO 720,00 71,884180  10,016111966  4.725,674906
08/06/2020 APLICAGAO 660,00 65,892196  10,016360531  4.791,567102
09/06/2020 APLICAGAO 780,00 77,870695  10,016605058  4.869,437797
10/06/2020 APLICAGAO 689,00 68,784253  10,016827422  4.938,222050
12/06/2020 APLICAGCAO 2.340,00 233,601677  10,017051336  5.171,823727
15/06/2020 RESGATE 3.869,67 0,29 386,327930  10,017292834  4.785,495797
Aplicag&o 30/03/2020 3.386,94 0,26 338,135478
Aplicagéo 31/03/2020 482,73 0,03 48,192452
16/06/2020 APLICACAO 480,00 47,916060  10,017517958  4.833,411857
17/06/2020 APLICACAO 1.110,00 110,803265  10,017755313  4.944,215122
18/06/2020 APLICACAO 510,00 50,908515  10,017970307  4.995,123637
19/06/2020 APLICACAO 2.915,43 291,021704  10,017912588  5.286,145341
22/06/2020 APLICACAO 1.304,07 130,166853  10,018449141  5.416,312194
23/06/2020 APLICAGAO 1.660,00 165,691558  10,018615393  5.582,003752
24/06/2020 APLICAGAO 906,35 90,465267  10,018762156  5.672,469019
25/06/2020 APLICAGAO 313,43 31,283906  10,018889555  5.703,752925
26/06/2020 APLICACAO 2.460,00 245,532912  10,019023408  5.949,285837
29/06/2020 APLICAGAO 1.620,00 161,690034  10,019170383  6.110,975871
30/06/2020 RESGATE 267,90 0,03 26,741362  10,019309990  6.084,234509
Aplicagéo 31/03/2020 267,90 0,03 26,741362
30/06/2020 SALDO ATUAL 60.959,83 6.084,234509 6.084,234509
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 30.163,48
APLICACOES (+) 34.913,28
RESGATES (-) 4.137,57
RENDIMENTO BRUTO (+) 20,96
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,32
IOF (-) ) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 20,64
SALDO ATUAL = 60.959,83
Valor da Cota
29/05/2020 10,014971430
30/06/2020 10,019309990
Rentabilidade
No més 0,0433
No ano 0,4056
Ultimos 12 meses 1,4525

RF Ref DI Plus Agil - CNPJRF REF DI PLUS AGIL

Data

Histoérico

29/05/2020 SALDO ANTERIOR
30/06/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp.
198.727,17

199.011,28

Valor IOF

Quantidade cotas Valor cota

40.237,094474
40.237,094474

Saldo cotas

40.237,094474




SALDO ANTERIOR 198.727,17

APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 284,11
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) ) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 284,11
SALDO ATUAL = 199.011,28
Valor da Cota

29/05/2020 4,938904504

30/06/2020 4,945965398
Rentabilidade

No més 0,1429

No ano 1,2455

Ultimos 12 meses  3,5415

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



